
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

           

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  i1 CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020 — 2020/2021 —2021/2022  sottos-
critto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

 
VISTA   la nota AOODGPER n. 23439 del 17/06/2022, che proroga per il solo a.s. 2022/23 le     

               disposizioni del sopracitato CCNI/2020;  

 
ESAMINATE le domande di utilizzazione o di assegnazioni provvisorie prodotte dal personale  

                ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie 
riguardanti il personale Ata per l’a.s. 2022/23, pubblicate con nota prot. 3665 del 
01/08/2022; 

 

  

DISPONE 

 

        l’approvazione in via definitiva e la pubblicazione in data odierna sul sito http://www.usp-
rieti.it delle graduatorie relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2022/2023, come da allegati 
che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 

        Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 
dell’ipotesi di C.C.N.I. di cui in premessa, possono esperire le procedure previste dagli 
artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137, e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 183 

 

 

                                           

                                                     Il DIRIGENTE 

                                                        Daniele Peroni 
 

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                   ai sensi del CAD e normative connesse 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/
http://www.usp-rieti.it/


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

 
 

ASPIRANTI ALLE UTILIZZAZIONI NELLA SEDE DI PRECEDENTE 

TITOLARITA’ – A.S 2022/2023 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

      

 PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

NESSUN ASPIRANTE 

  
PROFILO PROFESSIONALE:      COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 Cognome e Nome Data nascita Scuola titolarità al 

01/09/2022 

punteggio NOTE 

1 CAPRIOLI ANGELO 17/11/1958 IIS Carlo Jucci- RIETI 288 Prec. 

CCNI 

2 BACCI PAOLA 27/02/1963 IIS SAVOIA RIETI 91 Prec. per 

età 

3 COLANGELI MARIELLA 06/08/1965 IIS ROSATELLI-

RIETI 

91  

4 D’ANTONI SABRINA 09/12/1969 CPIA 6 - RIETI 69  

 

 

 

ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE - A.S. 2022/2023 
 

       PROFILO PROFESSIONALE:          ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

 Cognome e Nome Data nascita 
Scuola titolarità dal 

01/09/2022 
punteggio NOTE 

1 SIMONETTI ROSSANA 28/03/1961 
L.S. ROCCI – PASSO 

CORESE 
24 

Prec. 

CCNI  

2 FALCETTI SILVIA 30/10/1958 I.O. AMATRICE 24  

 

 

 

 

 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - sito web http://www.usp-rieti.it  

Email: usp.ri@istruzione.it  PEC: uspri@postacert.istruzione.it        

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

IV U. O.  Personale A.T.A ed Educativo- Pensioni- Concorsi 

 

PROFILO PROFESSIONALE:      COLLABORATORE SCOLASTICO                           

                                         

 Cognome e Nome Data nascita 
Scuola titolarità dal 

01/09/2022 
punteggio NOTE 

1 VILLANI LUISA 21/06/1967 
IIS ALDO MORO           

P. CORESE 
24 Prec. CCNI 

2 D’ALFONSI SILVIA 15/11/1957 IO AMATRICE  24 Prec. per età 

3 
DI TOMMASO 

MARISA 
10/05/1958 

I.C. MINERVINI- SISTI 

RIETI 
24 Prec. per età 

4 FILIPPI NATALINA 25/10/1960 IO BORGOROSE 24 Prec. per età 

5 ARCANGELI MARIA 

LUISA 

23/11/1964 L.S. ROCCI – PASSO 

CORESE 

24 Prec. per età 

6 ANZIDEI FIORELLA 10/12/1964 IIS L. DI SAVOIA-

RIETI 

24 Prec. per età 

7 MARCHETTI RENATA 14/01/1965 IC A.M. RICCI 24 Prec. per età 

8 ALEANDRI CATIA 25/09/1971 I.C. MONTASOLA 24  

 

ESCLUSIONI 
 

CS GRIFONI GIUSEPPINA 08/08/1958   I.C. MINERVINI-SISTI-

RIETI 

Mancanza requisiti previsti 

dall’art. 17, c.1 del CCNI 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  - A.S. 2022/2023 
                                                               

PROFILO PROFESSIONALE : ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

1 ORSINI ALESSANDRA 26/04/1970 

LICEO CLASSICO 

PROPERZIO- ASSISI 

(PG)  

24  

 

PROFILO PROFESSIONALE:  COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

1 BUCCINI BASILIO 13/05/1961 I.C.      E.Q. VISCONTI- 

ROMA 

24 Prec. CCNI e 

per età 

2 ANTONINI LAURA 21/08/1975 IC FALCONE 

BORSELLINO - ROMA 

24  

 

http://www.usp-rieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2022-08-08T10:20:13+0200
	protocollo




